- 1 -

中共海南健康管理职业技术学院委员会

海健院办〔2019〕 2 号

关于全国“两会”期间学院安全稳定工作

值班安排的通知

学院各处室、各系部：

为保证全国“两会”期间学院安全稳定，根据省教育厅党委

有关会议要求，我院在3月3日-16日安排三级值班（具体见附件），

值班地点为学院安防视频监控中心。现将有关要求如下：

1、实行 24 小时值班制度，值班时间为早上 8:00 到次日早上

8:00。值班领导、值班中层领导电话值班；一线值班人员值班期

间须在校内，于上班时间 8:00～12:00、15:00～18:00 在学院安

防视频监控中心签到值班，其余时间由保安人员负责。

2、一线值班人员要及时与教务、学生、后勤等有关部门及保

安人员了解情况、掌握校园动态，如发现异常情况要及时向值班

中层领导、带班领导报告，紧急情况要第一时间向学院主要领导

报告。按要求填写《安全稳定工作“零报告”表》（由党政办提

供及发传真），经值班领导签名后于每日下午 15:00 前通过传真

向教育厅党委办报告。

- 2 -

3、值班领导、值班中层领导必须手机 24 小时保持畅通，遇

突发事件须第一时间赶赴现场。

4、有关部门单位如发现异常情况，应主动向值班人员报告。

后勤管理部门要交待安保人员与值班同志保持联系，有情况及时

报告。

联系人：孟于强

学院值班电话：32115027

教育厅党委办电话：65376180 传真：65363484

附件：海南健康管理职业技术学院全国“两会”期间值班安排

海南健康管理职业技术学院党政办公室

2019 年 3 月 2 日

海南健康管理职业技术学院党政办公室 2019 年 3月 2 日印发

3

附件：

海南健康管理职业技术学院全国“两会”期间值班安排

时间 值班领导 值班中层领导 一线值班人员

3 月 3日

张 伟 王 英 侯鉴恩3 月 4日

3 月 5日

3 月 6日

刘军保 周世标 吴靖雯3 月 7日

3 月 8日

3 月 9日
罗一飞 董奇东 李春慧

3月 10日

3月 11日
吴永强 许 林 孟于强

3月 12日

3月 13日
陈洛夫 何启圣 谢广南

3月 14日

3月 15日
孙凯慈 郭 虹 何 娇

3月 16日

mailto:根据厅领导指示，定于3月2日下午15时在省教育厅第一会议室召开维稳工作会议，请各高校党委书记、分管维稳工作的校领导、宣传部长，厅直属学校党委主要负责人，厅工委办、思政处、厅办、国际处、基教处、职成处、高教处主要负责人参会。会上将由海大、海热院、海科、海外院、农业学校、工委办、厅办、国际处、思政处发言，请提前做好表态发言准备。参会人员名单请填写回执于今天下午17时前回复到本群@我。因故未能参加的需要请假，并将请假条盖章扫描pdf版发jygw123@163.com。收到请回复，谢谢！
mailto:根据厅领导指示，定于3月2日下午15时在省教育厅第一会议室召开维稳工作会议，请各高校党委书记、分管维稳工作的校领导、宣传部长，厅直属学校党委主要负责人，厅工委办、思政处、厅办、国际处、基教处、职成处、高教处主要负责人参会。会上将由海大、海热院、海科、海外院、农业学校、工委办、厅办、国际处、思政处发言，请提前做好表态发言准备。参会人员名单请填写回执于今天下午17时前回复到本群@我。因故未能参加的需要请假，并将请假条盖章扫描pdf版发jygw123@163.com。收到请回复，谢谢！
mailto:根据厅领导指示，定于3月2日下午15时在省教育厅第一会议室召开维稳工作会议，请各高校党委书记、分管维稳工作的校领导、宣传部长，厅直属学校党委主要负责人，厅工委办、思政处、厅办、国际处、基教处、职成处、高教处主要负责人参会。会上将由海大、海热院、海科、海外院、农业学校、工委办、厅办、国际处、思政处发言，请提前做好表态发言准备。参会人员名单请填写回执于今天下午17时前回复到本群@我。因故未能参加的需要请假，并将请假条盖章扫描pdf版发jygw123@163.com。收到请回复，谢谢！